
miReba-Cabarebis 

a q t i 

ქ.ბათუმი                                                                                                                          11.02.2019  წ 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ “ბათუმის საბავშვო 

ბაღების გაერთიანება’’,  წარმოდგენილი დირექტორის   მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორეს 

მხრივ შპს “ბაქარი” (445393912) წარმოდგენილი დირექტორის მინდობილი პირის გენადი 

ქობულაძის სახით, ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 18 იანვარს  დადებული №18 

ხელშეკრულების საფუძველზე, გაერთიანების დაქვემდებარებაში არსებულ საბავშვო ბაღებში 

მიწოდებულია საკვები  პროდუქტები: 

დასახელება 
ზომის 

ერთ. 
რაოდენობა ერთ.ფასი ჯამი 

შვრიის ფანტელი ხილით კგ 310.50 10 3105.0 

მანის ბურღული კგ 214.40 1,9 407.36 

ხორბლის ფქვილი კგ 525 1,10 577.50 

 კგ    

ჯამი    4089.86 

 

მოწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს:    4089.86ლარს; 

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:   9669.0 ლარს;                                       

(ცხრაათასექვსასსამოცდაცხრალარი00 თეთრი ) 

ნაზარდი ჯამი  შეადგენს : 8557.10ლარი; 

ნაშთი:     1111.90ლარი.  

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

       დირექტორი :                                                                                         შპს „ ბაქარი “                                                                               

 

          

           / მ.შამილიშვილი/                                                                                       / გ.ქობულაძე/ 


		2019-02-12T12:34:03+0400
	Genadi Kobuladze


		2019-02-13T10:15:24+0400




